

Zero-Alpha Executive Services ApS

Sankt Peders Vej 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Jeanette Rømer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zero-Alpha Executive Services ApS Sankt Peders Vej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr: 34577072
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed forbundet med rådgivning, herunder sikkerhedsrådgivning og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 32.641 kr., som overføres til egenkapitalen. Egenkapitalen udgør herefter 173.497 kr. Resultatet vurderes at være utilfredsstillende. I 2016 er der iværksat tiltag med henblik på dels at nedbringe omkostningsniveauet dels at initiere vækst på omsætnings siden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.901.684	940.208
Eksterne omkostninger		-1.295.133	-269.738
Bruttoresultat		606.551	670.470
Personaleomkostninger	1	-626.902	-553.372
Resultat af ordinær primær drift		-20.351	117.098
Andre finansielle indtægter		6.371	3.217
Øvrige finansielle omkostninger		-2.681	-1.679
Ordinært resultat før skat		-16.661	118.636
Skat af årets resultat		-15.980	-36.880
Årets resultat		-32.641	81.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.641	81.756
I alt		-32.641	81.756

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		136.856	135.434
Tilgodehavender i alt		136.856	135.434
Likvide beholdninger		311.327	176.441
Omsætningsaktiver i alt		448.183	311.875
Aktiver i alt		448.183	311.875

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		93.497	126.138
Egenkapital i alt		173.497	206.138
Skyldig selskabsskat		49.512	44.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.174	61.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.686	105.737
Gældsforpligtelser i alt		274.686	105.737
Passiver i alt		448.183	311.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	616.427	538.832
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.475	14.540
	<u>626.902</u>	<u>533.372</u>